
        

Università degli Studi di Cagliari     
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI    

Dirigente Fabrizio Cherchi  

Settore gare d’appalto lavori pubblici – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2210- 2308 – 2388 Fax 070.675.2344 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it 
- www.unica.it 

 

                                                                 Pubblicato il 04/06/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lgs. 50/16, Codice dei contratti pubblici, implementato 
e coordinato con il D.Lgs. 56/17, ed in particolare l’art. 32, 
comma 7; 

VISTA 

 

la D.D. n. 368 del 11/05/18 relativa all’aggiudicazione 
all’Impresa ELY SISTEMI PROJECT SRL, con sede legale 
in Cagliari, Via Renzo Laconi, n° 18, per l’attivazione di un 
Accordo Quadro per la manutenzione non minuta biennale 
degli edifici universitari delle sedi di Cagliari e Monserrato 
mediante procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. 
c), D.Lgs. 50/2016 - CIG 7393964C1B; 

CONSIDERATO 

 

che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 
D.Lgs. 50/16, è sospesa sino alla verifica del possesso, in 
capo alla succitata Impresa aggiudicataria, dei requisiti 
prescritti; 

CONSIDERATO che tutte le comunicazioni relative alle verifiche del possesso 
dei summenzionati requisiti sono pervenute all’Ufficio Gare 
d’appalto lavori pubblici e, in particolare, che l’ultima è 
arrivata in data 31/05/18; 

PRESO ATTO 

 

del fatto che la verifica dei requisiti di partecipazione 
dichiarati in sede di gara dall’Impresa ELY SISTEMI 
PROJECT SRL, con sede legale in Cagliari, Via Renzo 
Laconi, n° 18, ha dato esito positivo; 

 

DETERMINA 

la D.D. 368 del 11/05/18 relativa all’aggiudicazione all’Impresa ELY SISTEMI PROJECT 
SRL, con sede legale in Cagliari, Via Renzo Laconi, n° 18, per l’attivazione di un Accordo 
Quadro per la manutenzione non minuta biennale degli edifici universitari delle sedi di 
Cagliari e Monserrato mediante procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. c), 
D.Lgs. 50/2016 - CIG 7393964C1B- diviene efficace a decorrere dalla data della presente 
disposizione. 

firmato digitalmente 

Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi 

 

C61-18 
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE ART. 32, COMMA 7, D. LGS. 50/2016 richiesta di offerta per l’attivazione di un Accordo 
Quadro per la manutenzione non minuta biennale degli edifici universitari delle sedi di Cagliari e Monserrato mediante procedura 
negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. c), D.Lgs. 50/2016 - CIG 7393964C1B 

 

 

mailto:gare@unica.it



		2018-05-31T16:43:39+0200
	IT
	Fabrizio Cherchi




